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 به همت رییس بیمارستان روزبه و شهرداري منطقه 11، مرکز 
شوراي سلامت با حضور دکتر ایازي، قائم مقام وزیر بهداشت در امور 

مشارکت هاي اجتماعي، افتتاح شد. 
در نخستین گردهمایي شوراي سلامت منطقه 11 که شامگاه سه شنبه 
10 شهریور 94، در سالن آمفي تئاتر بیمارستان روزبه برگزار شد، دکتر 
نقوي رییس بیمارستان روزبه، گفت: راه اندازي شوراي سلامت در یک 
بیمارستان روان پزشکي اتفاق میمون و مبارکي است و رسیدگي به 
این بیماران در حل معضلات جامعه از اهمیت ویژه اي برخوردار است.

دکتر نقوي ادامه داد: متأسفانه باوجود ارتقای خدمات سلامت در 
کشور هنوز جایگاه خدمات روان پزشکي در مقایسه با سایر خدمات 
سلامت بسیار اندک بوده و این امر موجب پایین بودن تعرفه هاي 

روان پزشکي شده و خدمات آن را محدود کرده است.

 وي افزود: مشکلات روان پزشکي بخشي از مشکلات سلامت است 
اما به دلیل ویژگي هایي که دارد آن را از دیگر بیماري ها مستثنا کرده 

و توجه ویژه اي مي طلبد.
در ادامه مهندس آبادیان، شهردار منطقه 11 تهران، توجه به خدمات 
سلامت شهري را مهم برشمرد و گفت: خدمات فرهنگي و اجتماعي 
یکي از خدماتي است که شهرداري به شهروندان ارائه مي دهد؛ اما 
وزارت بهداشت و آموزش وپرورش دو وزارتخانه اي هستند که شهرداري 

نگاه ویژه اي به آن ها دارد.
وي افزود: حضور مراکز بهداشتي و درماني سه دانشگاه علوم پزشکي 
تهران، شهید بهشتي و ایران، در منطقه 11، موجب شده اجراي 
برنامه هاي خاص براي شهروندان به خصوص در حوزه سلامت اهمیت 

ویژه اي پیدا کند.

برگزاری نخستین گردهمايي خیر انديشان سلامت در بیمارستان روزبه

مشكلات روان پزشكي توجه ويژه اي را مي طلبد 
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مهندس آبادیان، ادامه داد: یکي از موضوعات خاص مطرح شده در 
شهرداري، آسیب هاي اجتماعي است که برنامه هاي ویژه اي براي آن 
تعریف شده و با بنیه  علمي که در مراکز درماني این منطقه وجود 

دارد خدمات مناسبي به شهروندان ارائه خواهد شد.
در ادامه این مراسم، مهندس عسگري، معاون اعتباربخشي وزارت 
بهداشت نیز، برنامه تحول نظام سلامت را کار جهادي ارزشمندي 
دانست که با استفاده از منابع موجود تحول بزرگي در خدمت رساني 

به مردم ایجاد کرده است.
دکتر ابهري، استاد دانشگاه علوم پزشکي تهران نیز خدمت به مردم 
را موهبتي دانست که خداوند به هرکسي عطا نمي کند و اجر کار 

خیر را امانتي دانست که نزد خداوند متعال محفوظ خواهد ماند.
وي گفت: نخستین بیمارستان روان پزشکي در ایران را شهرداري وقت 
تأسیس کرد و در حال حاضر نیز با حمایت هاي شهرداري خدمات 

درماني خوبي به این بیماران ارائه مي شود.
دکتر ابهري ادامه داد: درگذشته، بیماران رواني در سلول هاي تاریک 
با دست و پاي زنجیرشده نگهداري مي شدند اما در حال حاضر این 
بیماران مطابق با آخرین موازین علمي، درمان و نگهداري مي شوند.

وي خطاب به خیران حاضر در سالن گفت: ما پول نمي خواهیم ولي 
براي پیشرفت کارهاي تحقیقاتي مبتني بر آخرین پیشرفت هاي علم 
روان پزشکي دنیا، نیازمند به کتابخانه، رایانه، مراکز سلامت رواني و 

ورزشي هستیم و دست شما خیران را به گرمي مي فشاریم.
دکتر محمدي، رییس مرکز تحقیقات روان پزشکي و روان شناسي 

بیمارستان روزبه نیز ضمن تکریم خدمات خیران در بخش سلامت، 
از آن ها خواست در ایجاد مراکز درماني براي بیماران رواني، دانشگاه 

و وزارت بهداشت را یاري کنند.
سپس دکتر امیني، مدیر بیمارستان روزبه، گفت: اساس کار ما همدلي 
و هم زباني است و در کار خیر براي بیماران، به خصوص بیماران رواني، 

دست تک تک شمارا به گرمي مي فشاریم.
وي افزود: نجات یک فرد، نجات یک اجتماع است و تنها براي خود 
زندگي کردن موجب افسردگي مي شود بیایید همه براي خدا زندگي 
کنیم و با مدد به بیماران، به خصوص بیماران اعصاب و روان، سلامت 

جامعه را ارتقا دهیم.
در ادامه، دکتر ایازي، قائم مقام وزیر بهداشت در امور مشارکت هاي 
اجتماعي، بیماران اعصاب و روان را جزو مظلوم ترین بیماران خواند 
و گفت: هرقدر به این بیماران کمک کنیم بازهم نیازمند یاري ما 
هستند پس هرکسي با هر تواني و به هر طریقي به این بیماران کمک 
کند و یقین بداند که اجر آن نزد خداوند مهربان محفوظ خواهد ماند.
تعامل بیشتر  وي سرمایه گذاري جدي در حوزه اعصاب و روان، 
شهرداري با وزارت بهداشت و راه اندازي مراکز سلامت در هر منطقه 
را از عوامل مهم ایجاد جامعه ي سالم دانست و بر حمایت خیران در 

حوزه ي بهداشت و درمان به ویژه حوزه اعصاب و روان تأکید کرد.
اجراي موسیقي سنتي گروه سیمرغ، اجراي سرود جمعي پاک شدگان 
از مواد مخدر، افتتاح مرکز شوراي سلامت و ضیافت شام برنامه هاي 

پایاني این مراسم بودند. 
با همكاری انجمن آموزش پزشكي اروپا در گلاسگو اسكاتلند برگزار شد

پخش زنده كنفرانس بين المللی آموزش پزشكي


